рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти “Нова 

українська школа”» 

6 Очікувана 

вартість предмета 

закупівлі 

8 229 757,00 (Вісім мільйонів двісті двадцять дев'ять тисяч сімсот 

п'ятдесят сім гривень 00 копійок) 

7 Обґрунтування 

очікуваної 

вартості предмета 

закупівлі 

Очікувана вартість закупівлі визначена на підставі Наказу №275 

від 18.02.2020 Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 

сільського господарства України.  

Очікувана вартість закупівлі розрахована згідно  Положенням про